Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

OUVERTURE DU PARCOURS

GOLF CLUB DE CAMPAGNE - 01.09.2023

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index
1 1 MIGEON, Nicolas CAMPAGNE +0,3
2 ---  WILLAME, Charles CAMPAGNE +1,2
3 -~ HARRADINE, Michael
4 ---  REMESY, Jean Francois PARIS INT. G.C. PRO
5 -~ NIER, Olivier CAMPAGNE PRO
6 ---  GORONESKOUL, llya PIC SAINT-LOUP PRO
7 -~ DOLEAC, Gaspard CAMPAGNE 2,1
8 ---  LAN, Olivier LE FREGATE PROVENCE 8,8
9 --- DAGUZON, Eric CAMPAGNE 4,6
10 ---  VILLENEUVE, Eric NIMES VACQUER. 8,5
11 -~ RAVIAT, Cédric MANVILLE 10,1
12 ---  ROSET, Xavier CAMPAGNE 13,8
13 -~ BOISGONTIER, Michel CAMPAGNE 7,2
14 ---  WILLAME, Mathias CAMPAGNE 1,7
15 -~ CALLIGARO, Louis CAMPAGNE 2,4
16 ---  FOURNOL, Pantxoa CAMPAGNE 2,5
17 -~ PENCHINAT, Cyril CAMPAGNE 5,8
18 ---  FONTENELLE, Florent PGA PRO
19 -~ ORCEL, Philippe CAMPAGNE 9,6
20 --- CAMILLERI, Bruno ACADEMY VILLENEUVE 14,9
21 -~ DE LA CHAISE, Cyril CAMPAGNE 8,0
22 -~ DRAY, Claude CAMPAGNE 7,7
23 -~ GREFF, Thomas NIMES VACQUER. 5,8
24 --- ATRINI, Pierre-Louis CAMPAGNE 59
25 -~ MONTEIRO, Manuel CAMPAGNE 7,6
26 ---  FROMENT, Gabriel CAMPAGNE 21,3
27 -~ ALLAIN, Philippe CAMPAGNE 9,8

Page 1sur5 BANQUE

02.09.2023 17:13

ffgolf”

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Tour1
35
31
31
31
29
29
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23

Total
35
31
31
31
29
29
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
25
25
25
25
25
25
24
24
23
23
23

. \w'

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Page 2 sur 5

CORTEZ, Romain
MARTINEZ, Cedric
KALIFA, Jean-Louis
CUILLERY, Pierre
BRAYDE, Alain
JAFFRENNOU, Jean Luc
BAUER, Michel
CHAMSKI, Stanislas
COASNE, Christophe
JEANJEAN, Fabien
BARTHEZ, Laurent
PENCHINAT, Thierry
BEAUFILS, Gerard
GILLES, Max
CATHENOZ, Gerard
BERTAUD, Jacques
AVINENS, Jean-Luc
LAFFON, Jacky
COASNE, Enzo
BARRIERE, Jean-Louis
OUAYOUN, Alain
BALDIT, Maurice
THOVISTE, Francois
ZAOUCHE, Yvan
DOLISIE, Gaspard
COASNE, Junah
POUJOL, Jean-Jacques
CUILLE, Francois
ALIX, Jean-Paul
BERNARD, Jean-Christophe
BEZ, Philippe
BROCHE, Vincent
RODET, Vincent
CARCASSONNE, Christian
SPENCE, Stuart
BASSERES, Bruno
REGGETI, Max
CARILLON, Thierry
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CAUMES, Emil
CHAMSKI, Leopold
MARTINHO, Régis
DEBICKI, Arthur
CARLINO, Lorenzo
PAULIGNAN, Vincent
SURIN, Bruno
LESTRINGANT, Antoine
BESANCON, Mederic
ROUX, Jean-Francois
GREFF, Thierry
MIGNON, Robert
COILLEY, Jean
LEVEQUE, Jean-Loup
GROS, Jean-Paul
CAETANQO, José
GIORDANI, Patrick
MARZIN, Yann

DUBOIS DE MATTEIS, Pierre

MOREL, Thierry
VILLARET, Denis
VERGES, Jean-Louis
ARNOUX, Rodolphe
DAGUZON, Grégoire
QUADRUPPANI, Thibault
TOSI, Christophe
FORGIARINI, Maurice
HACQUET, Olivier
LINTZ, Olivier
DRASKOVIC, Stéphane
PECHRIKIAN, Serge
IRAQI, Jamal
GONZALES, Henri
MARCHAND, Alain
BRUGUIER, Denis
MORVAN, Michel
REBOUL, Christian
CARREAU, Fabrice
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VARILLON, Pierre
VERGNET, René

GAUD, Jean-Claude
WONG CHI MAN, Maurice
AMORQOS, Joachim
CHENEAU, Claude

BAHRI, Souhay!l

EGRET, Dominique
PERICCHI, Philippe
PEREZ, Yves
CAMBOULIVES, Valery
CAMBOULIVES, Jean-Francois
COTTIN, Jean-Pierre
LOGVINENKO, Michel
PIGET, Michel

LOMUTO, Marc
GANDOLFO, Joseph
MOLLARD, Jean-Jacques
FRANCOIS-THURIN, Victor
BLIN, Bernard
LAURENZATTO, Luc
CROIBIER-MUSCAT, Christian
ORCEL, Loic

LABEUR, Jean Paul
BLANC, Maurice

DARME ROCHE, Jean-Jacques
GRAZIOLI, Mathéo
CIZERON, Patrick
FONTAINE, Adrien
REBOUL, Cyril

MAROTO, Raphael
MALVAUD, Bruno
PERRIOLAT, Guy
QUADRUPPANI, Gérard
MONNIER, Pierre

FAVRE, Pierre

FELY, Bruno

SAVOLDI, Patrice
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NEDELEC, Herve
FOLLIOT, Francois
SURUGUES, Bernard
GOUJON, Jean-Pierre
PINEAU, Alain
TRINTIGNAC, Robert
BAUCHU, Jean-Yves
FAURE, Cyril
MOLINARI, Pascal
ROY, Jerome
OCCHIPINTI, Olivier
TOURNIER, Philippe
BEGOUT, Christian
SCHOENIG, Hubert
LAGATTU, Roger
MURGIS, Benjamin
FABRE, Dominique
BILLEREY, Eric
MOURAILLE, Yves
ALLARD, Christian
PELLISSIER, Guy
JULIEN, Bruno
FONTAINE, Francois
MIRALLES, Patrick
MEDAM, Claude
CAETANO, Clement
ZIMMOWITCH, Jean-Francois
AUSSET, Frédéric
CASTAGNINO, Eric
CABANIS, Philippe
HAMOU, Lucas
BONNEFOY-SIBOUR, Patrick
RICHARD, Bernard
LEPORTIER, Bruno
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